（様式１）
令和　　年　　月　　日
　南城市長　古謝　景春　殿
所在地
商号又は名称　　　　　　　　　　　㊞
代表者氏名
事前相談申込書
　「南城市まちづくり交流拠点ＤＸ民間提案制度」の提案検討に当たり、事前相談をしたいので下記のとおり申し込みます。
記
１　相談希望日時
　　　第１希望　　　月　　日（　）　午前・午後　　時　　分～
第２希望　　　月　　日（　）　午前・午後　　時　　分～
　　　第３希望　　　月　　日（　）　午前・午後　　時　　分～
参加予定者
	役職名等
	氏名
	備考

　　　　　　【連絡担当者】
　　　　　　　　　　　　職・氏名

　　　　　　　　　　　　電話
E-mail

※事前質問がある場合は、本様式にご記入ください。
（様式１続き）
事前質問
	Ｎｏ．
	質問事項
	質問の内容

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

（様式２）
年　　月　　日
　南城市長　古謝　景春　殿
所在地
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者氏名
提案提出書
　南城市民間提案制度における提案募集について、次の提案書類等を提出します。
　なお、本提案書類等の提出にあたっては、虚偽の事実がないこと、提案が採択された場合は、本提案書等の内容に基づき協議を行うこと、契約がなされたときは、履行保証することを確約します。
　１　会社概要説明書
　２　業務経歴書
　３　本業務に係る実施体制
　４　誓約書
　５　補足資料

　６　提案書（プレゼン資料）
　　　　　　【連絡担当者】
　　　　　　　　　　　　所属・職名
氏名
　　　　　　　　　　　　電話
E-mail

（様式３）
会　社　概　要　説　明　書
	称号又は名称

	事務所の所在地
	〒

	代表者氏名

	設立年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	法人の目的

	主な活動内容

	主な活動地域

	事業規模
	年度
	決算額　　　　　　　　円（　　年　　月～　　年　　月）

	資金助成・委託実績

	連　絡
責任者
	氏　　名

	住　　所
	〒

	電話

	E-mail

注）○「事業規模」欄は、直近の事業年度における歳出金額を記入して下さい。
　　○「資金助成・委託実績」欄は、該当する場合に、年度、助成（委託）元、助成（委託）金額を記載して下さい。
　　※グループで提案する場合は、事業者ごとに作成してください。また、代表事業者については、称号又は名称の欄にその旨を記載してください。
（様式４）
業　務　経　歴　書
法人名：
	発注者
	契約期間
	業務名・業務内容
	契約金額（税抜き）

	～

	～

	～

	～

	～

注）○本事業と同種の業務で直近の契約実績を記入すること。
　　○業務実績が複数の場合は、行政との契約業務を優先し、５件まで記入すること。
　　※グループで提案する場合は、事業者ごとに作成してください。
（様式５）
本業務に係る実施体制
	称号又は名称
	※グループで提案する場合には、代表事業者を記入して下さい

	実　　施　　体　　制　　図

	実　施　ス　タ　ッ　フ

	氏　　名
	役職等
	本事業における役割

	実施責任者

注）○「実施体制図」欄は、事業実施に当たっての組織体制を記載して下さい。
　　○「実施スタッフ」欄は、事業に携わるスタッフについて記載して下さい。
　　　尚、１人目は、実施責任者について記載して下さい。
　　※グループで提案する場合には、氏名欄に企業名も記入して下さい。
（様式６）
令和　　年　　月　　日
南城市長　古謝　景春　　殿
誓約書
南城市民間提案制度における提案募集に参加するにあたり、募集要領の「４．提案者の資格要件等」に記載されている要件を全て満たしていることを誓約します。
所　 在 　地
称号又は名称
代表者氏名
連絡担当者
所属・職名
氏名
電話
E-mail
※グループで提案する場合には、事業者ごとに作成してください。
（様式７）
令和　　年　　月　　日
南城市長　古謝　景春　　殿
所在地
称号又は名称
代表者氏名
担当者名
電話番号
E-mail
提案辞退届出書
みだしのことにつきまして、都合により提案を辞退します。